
UCHWAŁA NR VI/27/15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zastosowanie innej niż określona w ustawie o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości stopy procentowej w odniesieniu do rozłożonej 

na raty nieuiszczonej części opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz.1072) oraz art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości (Dz.U. z 2012 r. poz. 83) Rada 
Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zastosowanie innej stopy procentowej niż stopa redyskonta weksli stosowana przez 
Narodowy Bank Polski w odniesieniu do oprocentowania nieuiszczonej części opłaty, rozłożonej na raty, z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości.

§ 2. Stopa procentowa, o której mowa w § 1 wynosi 10% w skali roku od nieuiszczonej części opłaty.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: B35AE94A-754C-43F9-A684-BACBF74D11C9. Uchwalony Strona 1




